

**Mohr ApS**  
Irma Pedersens Gade 116, 12, 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 52 49 56

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024

---

Jacob Mohr Eldon  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mohr ApS Irma Pedersens Gade 116, 12, 4 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 52 49 56
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacob Mohr Eldon
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Vesterbrogade 1 L, 3. tv. 1620 København V
<b>Kapitalinteresse</b>	XIREC 1 ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier/anpartar i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 402.093 kr. mod -2.191.604 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-349.921</b>	<b>-363.785</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.638	-26.638
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-376.559</b>	<b>-390.423</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-34.218	17.415
Andre finansielle indtægter	1.256.952	392.842
Finansielle omkostninger	-443.781	-2.211.438
<b>Resultat før skat</b>	<b>402.394</b>	<b>-2.191.604</b>
Skat af årets resultat	-301	0
<b>Årets resultat</b>	<b>402.093</b>	<b>-2.191.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	280.093	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.309.404
<b>Disponeret i alt</b>	<b>402.093</b>	<b>-2.191.604</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	919.286	945.924
Materielle anlægsaktiver i alt	919.286	945.924
Kapitalinteresse	2.015.625	0
Værdipapirer og kapitalandele	3.308.298	12.735.356
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.323.923	12.735.356
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.243.209</b>	<b>13.681.280</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Beholdninger	109.080	100.315
Varebeholdninger i alt	109.080	100.315
Tilgodehavende selskabsskat	6.650	7.988
Andre tilgodehavender	921.237	5.452.024
Tilgodehavender i alt	927.887	5.460.012
Værdipapirer og kapitalandele	18.582.137	8.442.945
Værdipapirer i alt	18.582.137	8.442.945
Likvide beholdninger	176.014	107.151
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.795.118</b>	<b>14.110.423</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>26.038.327</b>	<b>27.791.703</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		23.352.430	23.072.337
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>23.524.430</u></b>	<b><u>23.240.137</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		2.016.374	3.830.684
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	84.000
Anden gæld		497.523	636.882
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.513.897</u>	<u>4.551.566</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.513.897</u></b>	<b><u>4.551.566</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>26.038.327</u></b>	<b><u>27.791.703</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	25.381.741	114.400	25.546.141
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.309.404	117.800	-2.191.604
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	23.072.337	117.800	23.240.137
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	280.093	122.000	402.093
	<b>50.000</b>	<b>23.352.430</b>	<b>122.000</b>	<b>23.524.430</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	9.405.457	9.178.680
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	668.255	10.367
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	0

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 863 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 919 t.kr.

Selskabet har via investeringer i værdipapirer og kapitalandele påtaget sig forpligtelser til at betale yderligere indskud. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 2.663 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ikke indregnet negativ udskudt skat udgør 339 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jacob Mohr Eldon

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Mohr Eldon

Direktør

ID: 5d62200c-ab7b-4c16-b9d6-3e0254fa4735

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 13:50:42

Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 13:54:23

Underskrevet med MitID



## Jacob Mohr Eldon

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Mohr Eldon

Dirigent

ID: 5d62200c-ab7b-4c16-b9d6-3e0254fa4735

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 14:01:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d90163pnuJtg251917252

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).